第２１回 例会

日 時 1月21日(月) 点鐘 12時10分 会場 ホテルグランビュー高崎 司会 副幹事 林義行（敬称略）

Weekly report
RID2840

Takasaki
Rotary Club

No.18

高崎６ロータリークラブ新年合同例会

１．点鐘 ・・・・・ 会長 森田岳志
２．ロータリーソング ・・・ それでこそロータリー
３．会長挨拶、ビジター紹介他 ・・・・・ 会長 森田岳志
４．食事
５．幹事報告・・・幹事 金井克智

●他クラブ例会変更等回覧
●金沢百万石ロータリークラブと第４回となる姉妹クラブ
契約書を延長、更新しました。

●本日は下期会費12万円の現金納入日でした。
銀行振り込みの場合は今月中を目途にお早めに納入お願いします。尚、振込手数料は会員負担で
お願いします。

６．委員会報告
●米山奨学委員会委員長 石井嘉一
「米山功労者表彰」 第１回米山功労者 高見澤隆

７．出席報告・・・出席委員会委員長 田中栄司

開会の言葉 高崎東RC 佐相正芳 会長
点鐘 高崎セントラルRC 関口朋克 会長
国歌・ロータリーソング斉唱「奉仕の理想」
来賓紹介 高崎シンフォニーRC 豊泉君代 会長
ホストクラブ挨拶 高崎セントラルRC 関口朋克 会長
来賓挨拶 高崎市長 富岡賢治

高崎市議会議長 柄沢髙雄
高崎商工会議所 会頭 児玉正藏
2018-2019年度RID2840 ガバナー 宮内敦夫

ゲスト演奏 塚本江里子様(ソプラノ) 渋川ナタリ様(ピアノ)
乾杯 高崎RC 森田岳志 会長
閉会の言葉 高崎南RC 松本金弥 会長
点鐘 高崎北RC 室賀康志 会長
ロータリーソング斉唱「手に手つないで」

在籍年数表彰

誕 生 祝 川嶋正靖 佐藤栄一 竹山哲男

結婚記念祝

そ の 他

天田朝憲 石井嘉一 大河原吉明 岡田千代美 久米貴久
佐藤健司 松本憲行 三村 治 森田岳志

1月21日までの累計：1,695,000 円 年度目標：2,300,000 円 達成率：73.70％

http://takasaki-rc.org/

事務局・例会場 ホテルグランビュー高崎 高崎市柳川町70
TEL 027-327-2888 FAX 027-327-2887 連絡時間 9:00～15:00
創 立 １９５４年３月３０日 例会日 毎週月曜日 12:10～13:10
会 長 森田 岳志 幹事 金井 克智 SAA 植松 巌
クラブ会報委員会 佐藤 克佳 天田朝憲 江畑 晴彦 高見澤 隆

2018-2019 高崎RC目標

『ロータリーを楽しもう』

高崎ロータリークラブ 第2840地区
会報 第18号 2019年2月4日発行

ロータリー財団
寄付

天田朝憲 石井嘉一 大河原吉明 神澤利之 善如寺信哉
富澤謙吉 松葉憲二 茂木節夫

米山記念奨学会
寄付

天田朝憲 石井嘉一 大河原吉明 善如寺信哉 茂木節夫

総 員
出席計算に
用いた会員数 出席者 会場出席率 メークアップ 週間出席者 週間出席率

137 137 82 59.85% 32 114 83.21%

日 時 1月22日(火) 18時30分 会場 ホテルグランビュー高崎

９．会員卓話・・・プログラム委員会委員長 大草良広

10．点鐘・・・会長 森田岳志

８．ニコニコボックス報告・・・ニコニコボックス委員会委員長 岡田千代美

年次寄付 1月までの累計：＄8,423.60 年度目標：＄19,500 達成率：43.20％
ポリオ寄付 1月までの累計：＄ 727.15 年度目標：＄ 3,900 達成率：18.64％

米山寄付 1月までの累計：1,087,000 円 年度目標：1,690,000円 達成率：64.32％

●三村工業株式会社 代表取締役社長 三村 治
「ご縁に感謝します～いろいろな出逢いが…～」
三村工業株式会社は鉄筋のプロフェッショナルからスタート
し総合建設業へと発展、数年前に60周年を迎えました。
私は昨年代表取締役に就任しました。
高崎青年会議所、PTA、ロータリークラブなどいろいろなご
縁に感謝し、今後も成長していきたいと思っています。皆様、
今後ともご協力いただきますようお願い申し上げます。

クラブ新年会